
 

Sportsnytt 20-2022 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

Det har vært en helg med litt mindre aktivitet blant våre medlemmer, men på racingfronten stod det 

ikke stille. Der var det 

førere fra klubben i både Norge og Sverige. 

 

Det må også nevnes at klubben har flere medlemmer som stiller opp som jury, løpsleder, 

løpssekretær, teknisk, 

og andre funksjonæroppgaver  i forskjellige løpsgrener hele året. Undertegnede har ikke oversikt 

over disse hele  

tiden, men vi ønsker å si TUSEN TAKK til disse for den hjelpen de gjør for bilsporten i Norge. 

 

FUNKSJONÆRER: 

Rally Trøgstad, 3.september 

Vi er blitt forespurt om vi kan hjelpe til på Rally Trøgstad med TK-poster. 

Meld dere til post@abmo.no så informerer jeg videre til arrangør. 
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UAVHENTEDE PREMIER: 

Etter vår premieutdeling 9.mai for sesongen 2021 har vi en del uavhentede premier.  

De kan hentes på NAF-kontoret i Sandvika mellom 8-16. Hvis man er usikker om man  

har premier liggende så ta kontakt på post@abmo.no  

 

 

GRASROTANDEL: 

Vi trenger flere grasrotgivere! 

Vi ønsker å være en motorsportklubb for alle. Derfor ønsker vi å holde kostnaden på et lavest mulig 

nivå. For å klare dette er vi avhengig å få inn eksterne midler.  

Her er grasrotandelen en viktig bidragsyter. Vi oppfordrer derfor alle til å bli grasrotgiver. Fra 2018 

ble Grasrotandelen økt fra fem til sju prosent.  

Det har mye å si for en motorsportklubb som Asker og Bærum Motorsport.  

  

Om grasrotandelen  

Siden Norsk Tipping ble etablert har hele overskuddet gått til samfunnsnyttige formål. 

Grasrotandelen gir deg som spiller mulighet til å være med å bestemme hva  
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noe av overskuddet skal gå til. Du kan nå velge hvilket lag eller forening som får syv prosent av din 

spillerinnsats. Det vil si at dersom du spiller Lotto for hundre kroner 

går syv av disse kronene til din grasrotmottaker. Og best av alt, din innsats, premie eller 

vinnersjanse vil ikke reduseres! 

  

Hvordan kan jeg bli grasrotgiver? 

Du må være kunde hos Norsk Tipping for å bli grasrotgiver. Du kan tilknytte deg en grasrotmottaker 

hos en kommisjonær eller logge deg inn på nettsiden til Norsk Tipping.  

Du kan søke på grasrotmottakere her: 

https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen  

  

Søk opp ønsket grasrotmottaker (Asker og Bærum Motorsport) og velg "tilknytt". Du kan når som 

helst bytte grasrotmottaker 

 

RESULTATER/RAPPORT. 

 

RACING: 

Denne helgen var det full rulle på Rudskogen. Til Norge denne gang hadde også 

Ds3Cupen som til vanlig kjører i Danmark tatt turen nordover. I denne 

Cupen kjører Niklas Eker Abrahamsen som da var på hjemmebane. 

Til tross for snurring, rødflagg og en tur opp på flatvogna kvalet Niklas 

til en P3 til det første løpet. 

I det første løpet ble det også mye styr. Det ble omstart, protester, rødflagg og 

snurring på Niklas. Han endte allikevel på en åttendeplass. 

I det andre løpet på søndag kjører Niklas bra i sin Citroën Ds3. Han ender på 

en femteplass etter en fin helg på Rudskogen. 
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Det var også NM-runde på Rudskogen denne helgen.  Der var Jon Asakskogen 

med sin fine historiske Ford Mustang Shelby på plass. Han og bilen var i fantastisk 

form denne lørdagen og han vant klassen og kom også langt opp i klassen som startet  

lenger frem i feltet. Han stod over kjøringen på søndag pga. privat arrangement. 

 

 

RACING: 

I Sverige, nærmere bestemt i Fällfors var Aksel Lund Svindal på plass for å 

kjøre Porsche Sprint Challenge Scandinavia. 

Det ble et knalltøft første løp med masse regn og våt bane. Aksel ledet i sin 



Porsche 911, men ble passert av svenskeprinsen Carl P Bernadotte som henviste 

nordmannen til andreplassen. 

I det andre løpet ble det også tett bakover. Aksel kjørte inn til en fjerdeplass, men 

pga. en tidsstraff på en deltaker rykket Aksel opp til tredjeplassen. 

Totalt så leder nå Aksel denne cupen før neste runde i juli. 

 

 

    

RACING    

Rudskogen. 18-19.juni   Løp 1 Løp 2 

Ds3Cup       

Niklas E Abrahamsen Citroën DS3 8 5 

Historisk kl.8 -65       

Jon Asakskogen Ford Mustang Shelby 1   

    

Fällfors, Sverige. 18.juni   Løp 1 Løp 2 

Porsche Sprint Cup Scandinavia       

Aksel L Svindal Porsche 911 2 3 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 

 


